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AREEn Cto. de Esparia de Grupos de Edad de Verano %%
Piscines Municipals de Son Hugo
PALMA
sabado, 12 de julio de 2025
Plataforma B Masculino Jors
Resultado Detallado
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1  Samuel Pineros Quero (2010) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 75 16 80 80 80 7,5 8,0 24,0 38,40 38,40
403B mortal y medio adentro 75 21 70 75 75 80 7,0 22,0 46,20 84,60
301C salto inverso 75 18 65 65 65 70 6,5 19,5 35,10 119,70
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzoén 75 21 65 70 75 70 7,0 21,0 4410 163,80
107C triple mortal y medio adelante 10 27 45 45 6,0 45 55 14,5 39,15 202,95
405C doble mortal y medio adentro 75 27 75 80 80 80 7,0 23,5 6345 266,40
205C doble mortal y medio atras 75 28 60 55 65 65 6,0 18,5 51,80 318,20
305C doble mortal y medio inverso 10 28 6,0 50 45 50 5,0 15,0 42,00 360,20
Total GD: 18,6 Puntuacion promedio: 6,60 Mejor Puntuacion: 7,90
2 Sergio Heredero Ameller (2010) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 75 16 65 70 70 65 65 20,0 32,00 32,00
403B mortal y medio adentro 75 21 60 65 65 65 6,5 19,5 40,95 72,95
612B equilibrio mortal adelante 75 18 50 50 45 50 45 14,5 26,10 99,05
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 5 2.1 6,0 65 6,0 6,5 6,5 19,0 39,90 138,95
105B doble mortal y medio adelante 5 26 50 55 55 45 45 150 39,00 177,95
405C doble mortal y medio adentro 75 2,7 50 55 55 55 50 16,0 43,20 221,15
205C doble mortal y medio atras 5 30 65 70 65 7,0 6,0 20,0 60,00 281,15
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 5 25 55 60 60 6,0 55 17,5 43,75 324,90
Total GD: 18,4 Puntuacién promedio: 5,86 Mejor Puntuacién: 6,70
3 Bertran Pages Barba (2010) -- N. Joan Pelegri
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 5 21 45 50 40 45 45 13,6 28,35 28,35
301C salto inverso 5 16 50 55 50 55 50 15,5 24,80 53,15
203C mortal y medio atras 5 20 45 55 50 50 55 15,5 31,00 84,15
612B equilibrio mortal adelante 10 1,9 40 45 45 45 40 13,0 24,70 108,85
403B mortal y medio adentro 10 20 40 40 40 40 45 12,0 24,00 132,85
103B mortal y medio adelante 10 16 45 45 50 40 50 14,0 22,40 155,25
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzoén 75 21 50 55 50 55 55 16,0 33,60 188,85
303C mortal y medio inverso 5 21 55 50 50 6,0 50 15,56 32,55 221,40
Total GD: 15,4 Puntuacion promedio: 4,80 Mejor Puntuacion: 5,30
Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen

Arbitro:

CRISTIAN BOTEY -- FED. CATALANA
Arbitro Assistente:

LAURA MONTIEL -- FED. BALEAR
Jueces:
. MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA
. MARC OLESTI -- FED. CATALANA
. SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA
. INGRID FONTANALS -- FED. CATALANA
. ANGEL L. PEREZ -- FED. CANARIA
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Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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